1

	Ч`ваш Республикин

	Чувашская Республика

	[image: image1.png]

Улат`р район=н

	Администрация

	Администраций=

	Алатырского района

	ХУШУ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.10.2018  № 212

	15.10.2018  № 212

	Улат`р хули

	г. Алатырь

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 13 июля 2017 г. № 836 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства сельского хозяйства Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства сельского хозяйства Российской Федерации и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»:

1. Назначить ответственным за организацию и контроль разработки и согласования руководителями сельскохозяйственных предприятий паспортов безопасности сельскохозяйственных объектов, расположенных на территории Алатырского района  заместителя начальника отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений – Беленькова В.Н.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы – начальника отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений.
Глава администрации                                                                                Н.И. Шпилевая